حالا که روحانی نیست...

شاید یکی از خصوصیات منحصربه‌فرد دولت روحانی در تاریخ سیاسی ما، حجم بالای نقد و انتقادات به دولت بود. این نقدها در طیفی از حرف‌های درست تا شایعه، دروغ و تهمت مطرح می‌شد که بخش دوم آن عمدتا از سوی مخالفان سیاسی مطرح و در سطح وسیعی منتشر می‌شد...

صفحه ۱۲

شنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۱ • ۱۶ رمضان ۱۴۴۳ • ۱۴ آوریل ۲۰۲۲ • سال نوزدهم • شماره ۴۲۵۸ • ۱۲ صفحه • ۱۰۰۰۰ تومان

در «شرق» امروز می‌خوانید:
شما سیدمحمود داعبی را نمی‌شناسید، دستاورد ۲ هفته مدرسه‌رفتن دانش‌آموزان تحقیر، تنبیه و خشونت، آنها دندانشان را قرض می‌دهند!
و یادداشت‌هایی از نعمت احمدی، سیدجمال هادیان